



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Minimo ApS

c/o Serious Games Interactive ApS, Viborggade 70,4., 2100 København

CVR-nr. 36 19 82 65

Årsrapport

18. september 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. september 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Minimo ApS
c/o Serious Games Interactive ApS
Viborggade 70,4.
2100 København

CVR-nr.: 36 19 82 65
Regnskabsår: 18. september - 30. juni

Direktion

Simon Egenfeldt-Nielsen, Adm. direktør

Revisor

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er investering, udvikling, og udgivelse af computerspil. Desuden er selskabets formål levering af digitale konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.130 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.304 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet ledelsen vurderer at der stadigvæk er god efterspørgsel efter selskabets produkter. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2014	- 30/6 2015
Bruttotab		-97.130
Personaleomkostninger		0
Driftsresultat		-97.130
Resultat før skat		-97.130
Skat af årets resultat		22.826
Årets resultat		-74.304
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-74.304
Disponeret i alt		-74.304



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>22.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.826</u>
Likvide beholdninger	<u>30.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.696</u>
Aktiver i alt	<u>53.696</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-74.304
	Egenkapital i alt	<u>-24.304</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000
	Anden gæld	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.000</u>
	Passiver i alt	<u>53.696</u>

4 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet ledelsen vurderer at der stadigvæk er god efterspørgsel efter selskabets produkter. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

30/6 2015

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. september 2014

50.000

50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-74.304

-74.304

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 244 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


